



Ystävänäpäiväraavit

(2€)

7 Oikein –lehden Turun sivut
Metsämäen Tipsit (Jouni Toroska)





Ystävänpäiväravit

Lähtö 1

A) 4 / B) 1,7,8,9 / C) 3,5,6

4 MINECRAFT olisi voittanut uran avauskilpailunsa mennessä, ellei olisi laukannut pahoin hieman ahtaassa tilanteessa ensimmäiseen kaarteeseen mentäessä. Nyt Classic Responserin poika joutui tyytymään hyvään kakkossijaan. Onnistuessaan Minecraft ei tätä lähtöä häviä. B-ryhmän muodostaa tasainen neljän hevosen ryhmä. 1 RUMORS laukkasi uran avauksessaan kahdesti. Lähtöasetelmat ovat tällä kertaa loistavat, ja Turun kaarteetkin sopinevat Forssan kaarteita paremmin. 7 MISTER SWEEPER kilpaili marraskuussa Vermossa paljon tätä kovemmassa lähdössä. Ruuna on voinut mennä talvituon aikana muutenkin eteenpäin. 8 ALWS LAUDATUR ja 9 MOONLIGHT MELODY kilpailivat jo 2-vuotiaana. Alws Laudatur kokee merkittävän kuskinvahvistuksen. Moonlight Melody laukkasi kauden avauksessaan keulasta ensimmäisessä kaarteessa.

Lähtö 2

A) 8 / B) 1,6,5,7,3,9,4,2 / C) -

Monté-lähdön selvä suosikki on jatkuvasti menestyvä 8 VANJALI, jonka kohdalla vain laukat voivat estää tässä lähdössä menestyksen. Viimeksi Jyväskylässä Vanjali eteni 40 metrin takamatkalta johtavan rinnalle 1500 jäljellä, painui kärkeen viimeisen takasuoran lopussa ja jatkoi hallittuun voittoon. Myös 1 PUKSIN POIKA omaa loistopaikaltaan hyvät tolosaumut. Se ei ole vielä koskaan voittanut monté-lähtöä, mutta seitsemän starttia on tuonut hienosti kaksi kakkossijaa ja kolme kolmatta sijaa. 6 KONRAD aloitti kautensa Milla Leinon valmennukseen siirtyneenä, ja Turun kilpailun perusteella tunnelin päässä voisi näkyä nyt valoa. Ruunaan on syytä suhtautua vakavasti. Puksin Pojan tallikaveri 5 VIKSU VILPERI suorittaa montédebyyttinsä ja on heti mahdollinen menestyjä. 7 PETROLI riittää kyllä vauhteiltaan, kunhan polttoaine ei lopu ennen maalia. Kauden avauksessaan Vermossa Petrolin sammui neljänneltä sijalta täysin jo 700 jäljellä. Kyseessä on vuoden 2018 montén SM-kolmonen, edellään vain Diktaattori ja Baletin Salama.

Lähtö 3

A) 3,5 / B) 2,6,1 / C) -

TASOITUSAJO! Kaksi 3-vuotiaasta erottuu selvästi. 3 ARCIE'S ARSENAL on aloittanut uransa ihan mukavilla suorituksilla. Viimekertainen Lahden 3-vuotislähdön kolmosija tuli loppusuoran mittaisella kirillä 2. ulkoa. Nyt haussa on tiukasti uran avausvoitto. 5 STONEISLE SANDRINE on toinen kova voitontavoittelija. Jo 2-vuotiaana kahdesti kilpaillut tamma voitti uran toisen kilpailunsa Forssassa. Juliano Starin tytär johti neljän hevosen lähtöä alusta loppuun. On mielenkiintoista nähdä, onko tauon aikana tapahtunut kehitystä. 2 CRASSULA OVATA omaa lähdön kovimman ennätyksen, mutta kyllä se silti kahta lahjakasta 3-vuotiaasta vastaan jää lähtökohtaisesti vain haastajaksi. Arto Hammarilla vahvistuva 6 FLIRTY KICK sekä taulolta palaava 1 COLD HARD WIN täydentävät porukan.

Lähtö 4 *Toto4-1*

A) 1 / B) 3,5,8 / C) 4,2,7,6

Toto4-avauksesta löytyy neljä realistista voitontavoittelijaa. Muiden ykkössija olisi jymypaukku. A-hevoseksi kohoaa kautensa kolmella kaksarisijoituksella käynnistänyt 1 BASTIAN. Se nappasi Turun voittonsa tyylikkäällä suorituksella 2. radalla ilman selkää. Viimeksi Vermossa Bastian ei riittänyt 75-lähdössä keulasta hallinneelle Prada Nightsille, mutta oli tämän takaa varma kakkonen. Mikäli Bastian onnistuu pitämään johtopaikan, on se vaikea kukistettava. 3 LANGEN'S GREYHOUND on toinen mahdollinen keulahevonen, mutta lähtöasetelmat ovat Bastianin puolella. Juoksupaikka Bastianin takana 2. sisälläkin olisi mainio. Langen's Greyhound on jo pidemmän aikaa kilpaillut mukavassa vireessä, ja viime aikoina taulukin on alkanut kohentua, vaikka kaksarisijat uupuvatkin. 5 FOX LOVER oli kauden avauksessaan kelpo kakkonen 2. ulkoa, muttei saanut otetta edessään juosseesta Bastianista. Kyseessä on luokkahevonen, jota startti vei varmasti eteenpäin. Kaksi kovaa vastustajaa on kuitenkin paremmilla lähtöpaikoilla. 8 QUITE A STAR on sitten lähdön neljäs realistinen menestyjä. Se nousi viimeksi Seinäjoella 5. ulkoa neljänneksi positiivisella 600 metrin kirillä.

Lähtö 5 *Toto4-2*

A) 1,3,2,4 / B) 6,8,7 / C) -

Myös toisessa Toto4-kohteessa A-ryhmään erottuu neljä hevosta. 1 FIREMAKER avaa ravilla keulaan ja voi hyvinkin vetää maaliin asti. Alla on kova ennätystulos lauanteesta 75-lähdöstä, missä Firemaker riitti 3. sisältä viidenneksi. 3 CHIQUE oli kauden avauksessaan Teivossa johtavan rinnalta positiivinen viides. Tyylikin miellytti. Varmasti tamma on nyt startti kropassa vieläkin parempi, eikä voitto tulisi yllätyksenä edes johtavan rinnalta. Laukkariski Chiquella on aina läsnä. 2 HOLA ALEJANDRO kiertyi Teivossa 2. ulkoa johtavan rinnalle 500 jäljellä, mutta joutui lopulta tyytymään kuudenteen sijaan. Eiköhän täysipainoinen startti tehnyt ruunalle hyvää, ja asetelmatkin ovat nyt mainiot. 4 FREDDY K. on lähdön neljäs A-hevonen. Se seurasi Porissa keulasta voittaneen Oilsheikin puserossa kakkoseksi saamatta edes tilaa yrittää ohitusta. 6 FIONA JOURNEY ei vakuuttanut Teivossa 4. ulkoa. Tamma tulee kuitenkin niin osaavista käsistä, ettei sitä uskalla vielä täysin tuomita. Tamma nostetaan Pieneen Toto4-systeemiinkin, vaikka viime startin kaltainen suoritus ei toki riitä mihinkään. 8 MEADOW MAESTRO ja 7 TIFFANY JOURNEY ovat tiukan paikan edessä.



Ystävänpäiväravit

Lähtö 6 *Toto4-3, PD-1 A) 6,12 / B) 11,3,7,5,10,4 / C) 9,8,1,2*

6 HILA'S ELTON on parantanut viime kuukausina selvästi otteitaan. Forssan kakkossija tuli 2. radalta ilman selkää, ja Lahdessa ruuna hävisi johtopaikalta vain Flavianolle. Viimekertaiseen heikkoon sijoitukseen ei kannata kiinnittää minkäänlaista huomiota, sillä kengän irtoaminen aiheutti pito-ongelmia. Tässä tehtävässä Hila's Eltonilla on mainio tilaisuus uransa avausvoittoon, kun vielä selvästi kovin vastustaja on arvottu synkälle lähtöpaikalle. Varsinkin keulaan päästessään Hila's Elton olisi tosi kova luu, mutta kyllä ruunalla pitäisi olla sanansa sanottavana muiltakin juoksupaikoilta. 12 MY QUEEN HUNTER'S jäi viimeksi Vermossa ensimmäistä kertaa urallaan ulos tostosta. Suoritus ei kuitenkaan ollut yhtään aiempaa huonompi, sillä tamma taivalsi viimeiset 1400 metriä johtavan rinnalta. Vastuksen puolesta tämänkertainen tehtävä on oikein passeli, mutta lähtöpaikan vuoksi homma ei ole mitenkään yksinkertainen. Nimenomaan lähtöpaikkojen vuoksi Hila's Elton nostetaan rankingin ykköshevoseksi. 11 OUR LEXA ei innostunut Porissa linjalähdöstä, mutta muuten ruuna on suorittanut suoritusvarmasti. Vaikka lähtöpaikka on huono, voi Our Lexa nousta loppukirissä korkealle. 3 EASY BIRDLAND voi saada nappireissun, jolloin on mahdollinen menestyjä. Ruuna ei löytänyt viime Turun vierailullaan vapaita kiriväyliä tätä hieman kovemmassa lähdössä. 7 STRAWBERRY DANCER kohdalla lähtökiihdytys ratkaisee paljon. Tamma pääsee kohtuullisen reippaasti liikkeelle, mutta johtavan rinnalle jääminen tietäisi todennäköisesti ongelmia. 5 PROUD ENOUGH palaa jälleen kerran tauolta, mutta ei totosija silti suuremmin yllättäisi.

Lähtö 7 *Toto4-4, PD-2, Troikka A) 2,11,9,3 / B) 8,4,5,6,10 / C) 7,1*

Illan ensimmäisestä troikkalähdöstä löytyy neljä kovaa voitontavoittelijaa, jotka kaikki pitää ehdottomasti nostaa mukaan A-ryhmään. 2 SULTAN JOURNEY olkoon niukka ykkösrankkaus, koska pääsee mielipaikalleen keulaan. Ruuna taipui kuitenkin viimeksi Vermossa johtopaikalta niin pahoin, että millään tavoin varauksetta siihen ei voi nyt luottaa. Tämän kauden aiemmatkaan suoritukset eivät ole olleet vielä läheskään sellaisia kuin olivat parhaimmillaan viime kaudella. 11 HE IS FELIX laukkaili viimeksi Porissa hylkäykseen, mutta on muuten esittänyt vahvaa kuntoa. Porin keulavoitto oli todella helppo, ja Vermossa Harri Koivusen valmennettava hävisi johtavan takaa vain kovalle Amazing Warriorille. He Is Felix pystyy tekemään suosikeista eniten itse juoksua, mikä tietysti voi olla näistä asetelmista tarpeenkin. 9 BLACK ICE BOOST kirii hyvän selkäjuoksun jälkeen terävästi. Alla on Vermon 64-lähdön kakkossija 2. sisältä. 3 STONECAPES POE voi jäädä peleissä selvästi edellisten varjoon, mutta kyllä siihenkin on syytä suhtautua vakavasti. Tauon jälkeinen startti oli oikein positiivinen ja se vei vielä varmasti eteenpäin. 8 ALL READY MATCH on jo pidemmän aikaa kilpaillut suoritusvarmassa vireessä. Voittoja tulee harvoin, mutta kärkipään sijoituksia kuitenkin jatkuvasti. Voitto olisi nytkin yllätys, kun lähtöpaikkakin on huono. 4 AN-VALPURI onnistui lauantaina Vermon 75-lähdössä kaksarisijan arvoisesti, mutta tehtävä on nyt selvästi tiukempi.

Lähtö 8 *A) 3 / B) 10,6,5,9,2,4,7,1 / C) 12,11,8*

3 NIGHT GUARD aloitti uransa 4-vuotiaana kuudella vakuuttavalla voitolla. Alla on nyt taukoa, mutta mikäli Harri Koivusen valmennettava on heti viime kauden kaltaisessa vireessä, jatkaa Pilgrims Taj'n poika voittokulkuaan. 10 FREE AND HAPPY taipui vielä viimeksi Turussa johtopaikalta viidenneksi, mutta alla oli peräti seitsemän kuukauden tauko, joten ruuna on nyt varmasti parempi. Aripekka Pakkasen valmennettava on takarivistäkin suosikin ykköshaastaja. 6 MR SYNERGIA palasi Porissa tauolta hyvässä vireessä. Ruuna taittoi taivalta 3. sisällä, jatkoi 500 metriä ennen maalia 2. ulkona, hyökkäsi 300 jäljellä ja kiri ykköseksi. Vastus on nyt kovempi, joten kärkisijoja ajatellen juoksun on taas ehdottomasti onnistuttava. 5 ALWS LILY kilpailee huippukunnossa. Viimeksi Turussa se sai keulasta taipuneen Free And Happyn takaa sen verran myöhään kiritilaa, että totosijat olivat jo karanneet. 9 OXHOUSE FORTY-FOUR päätti viime kautensa neljään totosijaan ja on runsaan puolentoista kuukauden tauosta huolimatta yksi perushevoseista.

Lähtö 9 *Troikka A) 11,2 / B) 8,1,4,3,6,9,12,5,7,10 / C) -*

Kaksi hevosta erottuu periaatteessa aika selvästikin, mutta molemmat ovat niin epävarmoja, että lähdössä vaanii yllätyksenkin mahdollisuus. 11 SILLANKORVAN TOIVO ja 2 KALLISTUS ovat kuitenkin niin hyviä hevosia tähän lähtöön, että onnistuessaan niiden kukistaminen ei vaikuta todennäköiseltä. Jatkuvasti laukkoihin pilannut Sillankorvon Toivo voi toki laukata matkallakin, mutta kiihdytysvaihe on kaikkein kriittisin. Ravilla ruuna olisi hirmupeli tällaisiin lähtöihin. Koelähdön 28,8 -tuloksessa kaikki ei ollut missään tapauksessa pelissä. Edellisen tavoin laukkoihin menestystään sotkenut Kallistus ylitti toiseksi viimeisessä kilpailussaan Turussa maaliinjan kakkosena, mutta hylättiin lopulta liioista laukoista. Viimeksi Teivossa meno oli tavanomaistakin epävarmempaa, mutta napakka rata taisi silloin olla vastaan. 8 FRAKKER parantaa hiljalleen menoaan, mutta sekin on epävarma. Viimeksi Porissa laukka johtavan rinnalta 500 jäljellä vei ilman muuta ainakin totosijan. 1 KRONSKI on sekin laukkaillut jatkuvasti. Kunto on kuitenkin kelpo tolalla. Viimeksi Forssassa toisessa kaarteessa laukannut ruuna kulki päätöskierroksen 32,8-vauhdilla, mikä riitti kolmanteen sijaan. 4 TETRIK, 3 VARJOISA, 6 INTORINA ROLS ja 9 VIETÄVÄN APASSI muodostavat keskenään hyvinkin tasaisen ryhmän.



Ystävänäpäiväraavit

VIHJESYSTEEMIT:

TOTO4 (lähdöt 4-7)

Pieni systeemi

I 1 Bastian (3,5)
II 1,2,3,4,6 (8,7)
III 6 Hila's Elton (12,11)
IV 2,3,9,11 (8,4)
20 riviä*0,20 euroa = 4 euroa

Suuri systeemi

I 1,3,5,8 (4,2)
II kaikki
III 6 Hila's Elton (12,11)
IV 2,3,9,11 (8,4)
112 riviä*0,20 euroa = 22,40 euroa

PÄIVÄN DUO (lähdöt 6-7)

Pieni Systeemi

I 6 Hila's Elton
II 2,3,9,11
4 yhdistelmää

Suuri systeemi

I 6 Hila's Elton
II 2,3,9,11
4 yhdistelmää

TROIKKA (lähtö 7)

Pieni systeemi

I 2,3,9,11
II 2,3,9,11
III 2,3,9,11
24 yhdistelmää*0,50 euroa = 12 euroa

Suuri Systeemi

I 2,3,9,11
II 2,3,9,11
III 2,3,4,5,6,8,9,10,11
84 yhdistelmää*0,50 euroa = 42 euroa

TROIKKA (lähtö 9)

Pieni systeemi

I 2,11
II 1,2,8,11
III 1,2,3,4,6,8,9,11
36 yhdistelmää*0,50 euroa = 18 euroa

Suuri Systeemi

I 2,11
II 1,2,3,4,6,8,9,11
III kaikki
140 yhdistelmää*0,50 euroa = 70 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska

